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Cod Produs
Temperatura Culoare

Putere

Numar Leduri

Durata viata

Dimabil

Unghi Lumina

Flux Luminos

Factor Putere

Index Redeare Culoare
VoltajIntrare
Temperatura Folosire /
Montaij

Grad Protectie

Clasa Energetica

Caracteristici:

* Fara radiatii UV sau infrarosu

* LED cu intensitate mare

* Eficienta energetica ridicata

» Consum redus de energie

* Rezistenta la temperaturi scazute

* Protectie ridicata la praf

Utilizare:

UB60016
6400K

3wW

15

20 000 Ore
Nu

1500

160Im

20.9

282
110-265v
-20°c + 50°c
Ingropat

IP 20

G

Se utilizeaza la iluminatul spatiilor comerciale,

birouri, sali de conferinta, hoteluri, retaurante, etc.

SPOT ROTUND 3W 6400K ST STANDARD @B)

ULTRA BRIGHT

future light

Cote pentru montaj:
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-120°

85

mm

q3

RoHS

X/

QP

-150°

+/-180°

150°

120°

Spotul cu led nu se utilizeaza impreuna cu intrerupator cu led.

Instalarea acestui produs se face doar de catre electrician autorizat cu respectarea legislatiei in vigoare.

LEDC 7™
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